WNIOSEK
0 przyzname dodatku energetycznego

Nazw13ko Imie:

Data urodzenia: Numer telefonu:

Kod pocztowy: Miejscowosé:

Ulica: Nr domu: Nr lokalu:

Liczba 0s6b w gospodarstwie domowym:

SKEAD OSOBOWY GOSPODARSTWA DOMOWEGO:

Lp. Imig i nazwisko Stopient pokrewienstwa Data urodzenia

1
2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9

10)

SPOSOB WYPLATY DODATKU ENERGETYCZNEGO (zaznacz odpowiedni kwadrat):

I_.J W kasie Urzedu

| | Na rachunek bankowy

Data: Podpis wnioskodawcy:

o i A £t b ;i
Pouczony 0 odpow1ed21a1noéc1 kamej przew1d21ane3 w art 233 §1 Kodeksu kamego ktéry przew1du_]e

»Kto, skiadajac zeznanie majace stuzy¢ za dowéd w postepowaniu sadowym lub w innym postgpowaniu prowadzonym

na podstawie ustawy, zeznaje nieprawde lub zataja prawde, podlega karze pozbawienia wolnosci do lat 3”

o$wiadezam co nastepuje:

~ przyznano mi dodatek mieszkaniowy,

- Jestem strona umowy kompleksowej lub umowy sprzedazy energii elekirycznej zawartej z przedsigbiorstwem

energetycznym,
- zamieszkuje w miejscu dostarczania energii elektrycznej.
Data: Podpis wnioskodawcy:

- kopia umowy kompleksowej lub umowy sprzedazy energn elektrycznej zawartej przedsigbiorstwem
energetycznym.

Podpis przyjmujacego: Pieczatka wptywu:




